fu-

dulas Bancarias pro earum solutione exigendas esse & fore (firmis tamen remanentibus illis, que ad hunc diem reservata, & imposita, ac respectiva prestita fuerunt), eorumdem presentium tenore decernimus, & perpetuo statuimus.

Hoc tamen per easdem presentes juxta Tractatus predicti tenorem, expressè declaratum volumus, quod per cessionem & subrogationem premissorum jurium nominandi, presentandi, & Patronatus, favore prefati Ferdinandi Regis, & pro tempore existentium Catholicorum Regum, per Nos factam, nulla ipsis Jurisdictione Ecclesiastica super Ecclesiis in hujusmodi juribus comprehensis, aut super Personis, que ad easdem Ecclesias, & Beneficia, vigore concessionis ac subrogationis hujusmodi, nominantur & presentantur, concessa & acquisita censeri debet; sed ipse prefata Ecclesia, ac etiam Persona hujusmodi, non secus, ac alia, quibus de premissis quinquaginta duobus Ecclesiasticis Beneficiis, seu Dignitatibus, Canonicatibus, & Præbendis, Nobis, & Aposto-

futuro; y consiguientemente, que no se hayan de exigir, ni exijan en modo alguno fianzas algunas, ó Cédulas Bancarias para su paga; pero quedando firmes las que hasta el presente dia han sido reservadas, impuestas, y dadas respectivamente.

Y queremos, que quede expresamente declarado por las mismas presentes, segun el tenor del referido Tratado, que por la cesion, y subrogacion de los expresados Derechos de nombrar, presentar, y Patronato, hecha por Nos á favor del mencionado Rey Fernando, y de los Reyes Catolicos que por tiempo fueren no se deberá juzgar concedida, y adquirida Jurisdiccion alguna Ecclesiastica sobre las Iglesias comprendidas en estos Derechos, ó sobre las personas que se nombraren, y presentaren para las mismas Iglesias y Beneficios en virtud de esta concesion, y subrogacion; sino que las referidas Iglesias, y tambien estas personas, é igualmente las otras, en quienes por tiempo se provyeren por Nos, y por los Pontifices Romanos nuestros Successores los expresados cinquenta y dos Beneficios Ecclesiasticos,

lica Sedi, ut praefertur, perpetuo reservatis, per Nos & Successores nostros Romanos Pontifices pro tempore providebitur; eorum respectivè Ordinariorum Praesulum Jurisdictioni, absque eo quod ullam propterea exemptionem pretendere valeant, subiecta remanere debebunt; salva semper Nobis & Successoribus nostris suprema auctoritate, qua pollet Romanus Pontifex, uti Pastor Ecclesiae Universalis in omnes Ecclesias, atque Personas Ecclesiasticas; & salvis semper Regiis prerogativis eidem Ferdinando Regi, ejusque Corona competentibus, in Regia protectionis sequelam, praesertim super Ecclesiis, quae de Regio furo Patronatus existunt.